
 

 
 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  НАКАЗ 

 
 
02.09.2024                                                                  №                                                               
 
Про організацію індивідуального 
навчання за сімейною (домашньою) 
формою здобуття загальної середньої освіти 
 
 Згідно з  Законом України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
керуючись Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної середньої 
освіти затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
12.01.2016 р. № 8, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 лютого 
2016 р. за № 184/28314 , наказом Міністерства освіти і науки України від 
10.07.2019 №955 «Про внесення змін до наказу міністерства освіти і науки 
України 12.01.2016 р. № 8», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
02.08.2019 №852/33823, листом Міністерства освіти і науки від 20.08.2019 № 
1/9-525 385 та  з метою охорони життя, поліпшення здоров’я дітей, створення 
рівного доступу до якісної освіти , на підставі заяви батьків  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Організувати індивідуальне навчання за сімейною (домашньою) формою з 
02.09.2024 року для здобувачів освіти: 
 
№  Прізвище, ім’я,  

по батькові  учня 
Дата народження Клас 

1  Гуця Макара  Олександровича 01.09.2018 1 
2 Матляк Надії Олександрівни 06.05.2016 2 
3 Залозного Ігоря Яновича 15.03.2016 3 
4 Черпіти Єлизавети Сергіївни 05.11.2014 5 
5 Залозного Марка Яновича 21.06.2012 7 
6 Черпіти Ксенії Сергіївни 26.10.2012 7 
7 Зеленюка Олександра 

Володимировича 
12.05.2011 8 

8 Шаровського Віктора Андрійовича 22.07.2011 8 
9 Папірної Маші  Володимирівни 24.08.2013 6 
10 Папірної Дарії  Володимирівни 21.01.2010 9 
11 Гуменної Анни Олександрівни 07.10.2014 5 

 

Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія



 

2. Педагогічним працівникам: 
2.1. Скласти індивідуальні навчальні плани з предметів та надати його батькам 
для використання в ході організації сімейної (домашньої) форми навчання. 
Розробляти індивідуальні навчальні плани на основі освітньої програми 
гімназії. 
2.2. Скласти завдання для оцінювання набутих учнями знань за відповідний 
період з урахуванням очікуваних результатів навчання, встановлених в освітній 
програмі. 
2.3. Проводити оцінювання навчальних досягнень учнів з урахуванням вимог п. 
6 (відповідно до освітнього рівня) розділу ІІІ Положення про індивідуальну 
форму здобуття загальної середньої освіти (у редакції наказу МОН України від 
10.07.2019 року № 955). Для учнів, які очно навчаються в закладах освіти за 
кордоном, за можливості вжити заходів щодо оптимізації освітнього процесу й 
урахування результатів навчання з тих предметів, які здобувачі освіти 
опановують в школі країн перебування. 
2.4. Виставляти своєчасно оціночні бали в облікову відомість та класний 
журнал, надавати облікову відомість заступнику директора з 
навчально-виховної роботи разом з іншими матеріалами оцінювання 
(контрольні роботи тощо). 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані ПАРАСКУН: 
3.1. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм, за якими 
навчаються здобувачі освіти за сімейною (домашньою) формою. 
3.2. Ознайомити батьків здобувачів освіти з вимогами щодо організації сімейної 
(домашньої) форми навчання. 
3.3. Зобов’язати педагогічних працівників забезпечувати оцінювання 
навчальних досягнень учнів, своєчасно вносити результати оцінювання до 
класного журналу. 
4. Покласти відповідальність за здобуття освіти на рівні не нижче стандартів на 
батьків учнів, діти яких навчаються на сімейній (домашній) формі і зобов’язати 
їх забезпечити належні умови для організації навчання. 
5.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на Оксану ПАРАСКУН. 
 
 
Директор                                                                                                 Алла КИСІЛЬ 

 
З наказом ознайомлені                                                              Оксана ПАРАСКУН 

 
Людмила СЕРЕДІНСЬКА 

 
Наталія КРИЖАНІВСЬКА 

 
Катерина СОЛОМКО 

 
Лариса ЦАРУК 

 
Тетяна САФОНОВА 

Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія



 

 
Наталія СМІЛЯНЕЦЬ 

 
Оксана БУЛЕХОВЕЦЬ 

 
Андрій ОСАДЧЕНКО 

 
КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  НАКАЗ 
 
 
20.11.2024                                                                  №                                                               
 
Про організацію індивідуального 
навчання за сімейною (домашньою) 
формою здобуття загальної середньої освіти 
для Клименка Ростислава, учня 8 класу 
 
 Згідно з  Законом України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
керуючись Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної середньої 
освіти затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
12.01.2016 р. № 8, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 лютого 
2016 р. за № 184/28314 , наказом Міністерства освіти і науки України від 
10.07.2019 №955 «Про внесення змін до наказу міністерства освіти і науки 
України 12.01.2016 р. № 8», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
02.08.2019 №852/33823, листом Міністерства освіти і науки від 20.08.2019 № 
1/9-525 385 та  з метою охорони життя, поліпшення здоров’я дітей, створення 
рівного доступу до якісної освіти , на підставі заяви батьків  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Організувати для Клименка Ростислава,учня 8 класу індивідуальне навчання 
за сімейною (домашньою) формою з 20.11.2024 року. 
2. Педагогічним працівникам: 
2.1. Скласти індивідуальні навчальні плани з предметів та надати його батькам 
для використання в ході організації сімейної (домашньої) форми навчання. 
Розробляти індивідуальні навчальні плани на основі освітньої програми 
гімназії. 
2.2. Скласти завдання для оцінювання набутих учнем знань за відповідний 
період з урахуванням очікуваних результатів навчання, встановлених в освітній 
програмі. 
2.3. Проводити оцінювання навчальних досягнень учня з урахуванням вимог п. 
6 (відповідно до освітнього рівня) розділу ІІІ Положення про індивідуальну 

Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія



 

форму здобуття загальної середньої освіти (у редакції наказу МОН України від 
10.07.2019 року № 955).  
2.4. Виставляти своєчасно оціночні бали в облікову відомість та класний 
журнал, надавати облікову відомість заступнику директора з 
навчально-виховної роботи разом з іншими матеріалами оцінювання 
(контрольні роботи тощо). 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані ПАРАСКУН: 
3.1. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм, за якими навчається 
Клименко Ростислав, учень 8 класу за сімейною (домашньою) формою. 
 
 
3.2. Ознайомити батьків Клименка Ростислава, учня 8 класу з вимогами щодо 
організації сімейної (домашньої) форми навчання. 
3.3. Зобов’язати педагогічних працівників забезпечувати оцінювання 
навчальних досягнень учня, своєчасно вносити результати оцінювання до 
класного журналу. 
4. Покласти відповідальність за здобуття освіти на рівні не нижче стандартів на 
батьків учня, дитина яких навчається на сімейній (домашній) формі і 
зобов’язати їх забезпечити належні умови для організації навчання. 
5.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на Оксану ПАРАСКУН. 
 
 
Директор                                                                                                 Алла КИСІЛЬ 

 
З наказом ознайомлені                                                              Оксана ПАРАСКУН 

 
Ольга ТЕСЛЮК 

 
Віталій ФАРТУШНЯК 

 
Лариса ЦАРУК 

 
Тетяна САФОНОВА 

 
Наталія СМІЛЯНЕЦЬ 

 
Оксана БУЛЕХОВЕЦЬ 

 
Андрій ОСАДЧЕНКО 

 
Наталія ШЕВЧЕНКО 

 
 

 
 

Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія



 

 

 

 

 

 

 

 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  НАКАЗ 

 
 
11.12.2024                                                                  №                                                               
 
Про організацію індивідуального 
навчання за сімейною (домашньою) 
формою здобуття базової середньої освіти 
 
 Згідно з  Законом України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
керуючись Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної середньої 
освіти затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
12.01.2016 р. № 8, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 лютого 
2016 р. за № 184/28314 , наказом Міністерства освіти і науки України від 
10.07.2019 №955 «Про внесення змін до наказу міністерства освіти і науки 
України 12.01.2016 р. № 8», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
02.08.2019 №852/33823, листом Міністерства освіти і науки від 20.08.2019 № 
1/9-525 385 та  з метою охорони життя, поліпшення здоров’я дітей, створення 
рівного доступу до якісної освіти , на підставі заяви батьків  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Організувати індивідуальне навчання за сімейною (домашньою) формою з 
12.12.2024 року для здобувачів освіти: 
 
№  Прізвище, ім’я,  

по батькові  учня 
Дата народження Клас 

1 Харитонова Олександра 21.02.2015 4 
2 Харитонова Володимира 28.07.2013 6 

Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія



 

3 Харитонової Дарини 20.05.2011 8 
4 Ткачука Данила 26.10.2013 6 
5 Ткачук Софії 22.01.2010 9 

 
2. Педагогічним працівникам: 
2.1. Скласти індивідуальні навчальні плани з предметів та надати його батькам 
для використання в ході організації сімейної (домашньої) форми навчання. 
Розробляти індивідуальні навчальні плани на основі освітньої програми 
гімназії. 
2.2. Скласти завдання для оцінювання набутих учнями знань за відповідний 
період з урахуванням очікуваних результатів навчання, встановлених в освітній 
програмі. 
2.3. Проводити оцінювання навчальних досягнень учнів з урахуванням вимог п. 
6 (відповідно до освітнього рівня) розділу ІІІ Положення про індивідуальну  
 
форму здобуття загальної середньої освіти (у редакції наказу МОН України від 
10.07.2019 року № 955).  
2.4. Виставляти своєчасно оціночні бали в облікову відомість та класний 
журнал, надавати облікову відомість заступнику директора з 
навчально-виховної роботи разом з іншими матеріалами оцінювання 
(контрольні роботи тощо). 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані ПАРАСКУН: 
3.1. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм, за якими 
навчаються учні за сімейною (домашньою) формою. 
3.2. Ознайомити батьків з вимогами щодо організації сімейної (домашньої) 
форми навчання. 
3.3. Зобов’язати педагогічних працівників забезпечувати оцінювання 
навчальних досягнень учнів, своєчасно вносити результати оцінювання до 
класного журналу. 
4. Покласти відповідальність за здобуття освіти на рівні не нижче стандартів на 
батьків учнів, діти яких навчаються на сімейній (домашній) формі і зобов’язати 
їх забезпечити належні умови для організації навчання. 
5.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на Оксану ПАРАСКУН. 
 
 
Директор                                                                                                 Алла КИСІЛЬ 

 
З наказом ознайомлені                                                              Оксана ПАРАСКУН 

 
Катерина ЗАЄЦЬ 

 
Тетяна САФОНОВА 

 
Оксана БУЛЕХОВЕЦЬ 

 

Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія



 

Андрій ОСАДЧЕНКО 
 

Лариса ЦАРУК 
 

Наталія ШЕВЧЕНКО 
 

Наталія СМІЛЯНЕЦЬ 
 

Віталій ФАРТУШНЯК 
 

Андрій ОСАДЧЕНКО 
 

Анастасія ДІДУХ 
 

Ольга ТЕСЛЮК 
 

Сніжана ДАВИДЕНКО 
 

 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  НАКАЗ 

 
 
10.01.2025                                                                  №                                                               
 
Про організацію індивідуального 
навчання за сімейною (домашньою) 
формою здобуття базової середньої освіти 
 
 Згідно з  Законом України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
керуючись Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної середньої 
освіти затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
12.01.2016 р. № 8, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 лютого 
2016 р. за № 184/28314 , наказом Міністерства освіти і науки України від 
10.07.2019 №955 «Про внесення змін до наказу міністерства освіти і науки 
України 12.01.2016 р. № 8», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
02.08.2019 №852/33823, листом Міністерства освіти і науки від 20.08.2019 № 
1/9-525 385 та  з метою охорони життя, поліпшення здоров’я дітей, створення 
рівного доступу до якісної освіти , на підставі заяви батьків  
 
НАКАЗУЮ: 
 

Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія



 

1. Організувати індивідуальне навчання за сімейною (домашньою) формою з 
13.01.2025 року для здобувачів освіти: 
 
№  Прізвище, ім’я,  

по батькові  учня 
Дата народження Клас 

1 Шестерньонкова Владислава 03.05.2016 3 
2 Ткачук Софії 21.11.2010 8 

 
2. Педагогічним працівникам: 
2.1. Скласти індивідуальні навчальні плани з предметів та надати його батькам 
для використання в ході організації сімейної (домашньої) форми навчання. 
Розробляти індивідуальні навчальні плани на основі освітньої програми 
гімназії. 
2.2. Скласти завдання для оцінювання набутих учнями знань за відповідний 
період з урахуванням очікуваних результатів навчання, встановлених в освітній 
програмі. 
2.3. Проводити оцінювання навчальних досягнень учнів з урахуванням вимог п. 
6 (відповідно до освітнього рівня) розділу ІІІ Положення про індивідуальну  
форму здобуття загальної середньої освіти (у редакції наказу МОН України від 
10.07.2019 року № 955).  
 
 
2.4. Виставляти своєчасно оціночні бали в облікову відомість та класний 
журнал, надавати облікову відомість заступнику директора з 
навчально-виховної роботи разом з іншими матеріалами оцінювання 
(контрольні роботи тощо). 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані ПАРАСКУН: 
3.1. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм, за якими 
навчаються учні за сімейною (домашньою) формою. 
3.2. Ознайомити батьків з вимогами щодо організації сімейної (домашньої) 
форми навчання. 
3.3. Зобов’язати педагогічних працівників забезпечувати оцінювання 
навчальних досягнень учнів, своєчасно вносити результати оцінювання до 
класного журналу. 
4. Покласти відповідальність за здобуття освіти на рівні не нижче стандартів на 
батьків учнів, діти яких навчаються на сімейній (домашній) формі і зобов’язати 
їх забезпечити належні умови для організації навчання. 
5.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на Оксану ПАРАСКУН. 
 
 
Директор                                                                                                 Алла КИСІЛЬ 

 
З наказом ознайомлені                                                              Оксана ПАРАСКУН 

 
Катерина СОЛОМКО 

Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія



 

 
Тетяна САФОНОВА 

 
Оксана БУЛЕХОВЕЦЬ 

 
Андрій ОСАДЧЕНКО 

 
Лариса ЦАРУК 

 
Наталія ШЕВЧЕНКО 

 
Наталія СМІЛЯНЕЦЬ 

 
Віталій ФАРТУШНЯК 

 
Андрій ОСАДЧЕНКО 

 
Анастасія ДІДУХ 

 
Ольга ТЕСЛЮК 

 
 

 

 
 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  НАКАЗ 

 
 
12.03.2025                                                                  №                                                               
 
Про організацію індивідуального 
навчання за сімейною (домашньою) 
формою здобуття базової середньої освіти 
 
 Згідно з  Законом України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
керуючись Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної середньої 
освіти затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
12.01.2016 р. № 8, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 лютого 
2016 р. за № 184/28314 , наказом Міністерства освіти і науки України від 
10.07.2019 №955 «Про внесення змін до наказу міністерства освіти і науки 
України 12.01.2016 р. № 8», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія



 

02.08.2019 №852/33823, листом Міністерства освіти і науки від 20.08.2019 № 
1/9-525 385 та  з метою охорони життя, поліпшення здоров’я дітей, створення 
рівного доступу до якісної освіти , на підставі заяви батьків  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Організувати індивідуальне навчання за сімейною (домашньою) формою з 
13.03.-30.05.2025 року для здобувача освіти: 
 
№  Прізвище, ім’я,  

по батькові  учня 
Дата народження Клас 

1 Зрайченка Данила 28.06.2016 2 
 
2. Педагогічним працівникам: 
2.1. Скласти індивідуальні навчальні плани з предметів та надати його батькам 
для використання в ході організації сімейної (домашньої) форми навчання. 
Розробляти індивідуальні навчальні плани на основі освітньої програми 
гімназії. 
2.2. Скласти завдання для оцінювання набутих учнями знань за відповідний 
період з урахуванням очікуваних результатів навчання, встановлених в освітній 
програмі. 
2.3. Проводити оцінювання навчальних досягнень учнів з урахуванням вимог п. 
6 (відповідно до освітнього рівня) розділу ІІІ Положення про індивідуальну  
форму здобуття загальної середньої освіти (у редакції наказу МОН України від 
10.07.2019 року № 955).  
2.4. Виставляти своєчасно оціночні бали в облікову відомість та класний 
журнал, надавати облікову відомість заступнику директора з навчально- 
 
 
виховної роботи разом з іншими матеріалами оцінювання (контрольні роботи 
тощо). 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані ПАРАСКУН: 
3.1. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм, за якими 
навчаються учні за сімейною (домашньою) формою. 
3.2. Ознайомити батьків з вимогами щодо організації сімейної (домашньої) 
форми навчання. 
3.3. Зобов’язати педагогічних працівників забезпечувати оцінювання 
навчальних досягнень учнів, своєчасно вносити результати оцінювання до 
класного журналу. 
4. Покласти відповідальність за здобуття освіти на рівні не нижче стандартів на 
батьків учнів, діти яких навчаються на сімейній (домашній) формі і зобов’язати 
їх забезпечити належні умови для організації навчання. 
5.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на Оксану ПАРАСКУН. 
 
 

Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія



 

Директор                                                                                                 Алла КИСІЛЬ 
 

З наказом ознайомлені                                                              Оксана ПАРАСКУН 
 

Наталія КРИЖАНІВСЬКА 
 

Альона ПАУКШТІС 
 

Лариса ЦАРУК 
 

Альона ХОВАВКО 
 

Ольга ТЕСЛЮК 
 

Сніжана ДАВИДЕНКО 
 
 

 

 

 

 

Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія


